
Pojistná smlouva ev. č. nabídky 9332 718 331 Stránka 1 / 8 

 

 

¿mrš) 
GENEfîA
Ll] 

GROUP 

Pojistná smlouva o pojištění majetku a odpovědnosti - Region ev. č. 

nabídky 9332 718331 

GLT93327183311* 

Pojistitel: 

Generali Pojišťovna a. s. 

se sídlem, Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČ: 618 59 869, DIČ: CZ699001273, zastoupena: Ing. 

Zbyňkem Trhlíkem, regionálním ředitelem pro makléřský obchod a 

Karlem Tumou, uplsovatelem makléřských obchodů. 

Generali Pojišťovna a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866, společnost je členem Skupiny Generali, 

zapsané v Registru pojišťovacích skupin vedeném ISVAP, 

(dále jen „pojistitel“) 

a 

Pojistník: 

Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace, 

se sídlem, Prokopova 102/14, 301 00 Plzeň, Česká republika, IČ: 000 78 051, zastoupena: MgA. Martinem Otavou, 

ředitelem příspěvkové organizace 

(dále jen „pojistník/pojištěný/“) 

Kontaktní spojení: tel.:  ........................  mobil:  ..................................  e-mail: .......................................  

Bankovní spojeni:  ...... ………………………… 

uzavírají pojistnou smlouvu o škodovém pojištění majetku 

Pojištěný (oprávněná osoba) je totožná s pojistníkem. 

Makléřská doložka: 

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem, Comfort servis Plzeň s.r.o., se sídlem Plaská 2119/54a, 323 00 

Plzeň, Česká republika, IČ: 291 22 872, registrační číslo ČNB 149566PM, agenturní číslo 21314158, (dále jen 

„zplnomocněný makléř“) smlouvu, na jejímž základě zplnomocněný makléř vykonává pro pojistníka zprostředkovatelskou 

činnost v pojišťovnictví a je pověřen správou této pojistné smlouvy. S ohledem na to budou jednání týkající se této pojistné 

smlouvy prováděna výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře, a to po dobu trvání pojištění nebo do okamžiku, kdy 

se pojistitel dozví, že plná moc byla odvolána. Pojistník se zavazuje o odvolání plné moci bez odkladu písemně informovat 

pojistitele. 

Korespondenční adresy: 

Pojistitel: Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika 
Pojistník: adresa makléře - Comfort servis Plzeň s.r.o., Plaská 2119/54a, 323 00 Plzeň, Česká republika 

Poznámka - soulad rozsahu pojištění dle zaslané poptávky, zplnomocněného makléře, ze dne 01. 09. 2014: Pojistitel 

prohlašuje, že uvedený rozsah pojištění je v souladu se všemi požadavky a podmínkami dle zaslané poptávky 

zplnomocněného makléře, Comfort servis Plzeň s.r.o., panem Radkem Kasem a veškerá ujednání ve smlouvě obsažená mají 

přednost před pojistnými podmínkami pojistitele.  



Pojistná smlouva ev. č. nabídky 9332 718 331 Stránka 2 / 8 

 

 

1.1.1. Pojištění souboru cizích budov a drobných staveb - nová cena 

1.1. Pojistná nebezpečí: 

o PLEXA vč. doplňkových nebezpečí (dále jen FLEXA): požár, přímý úder blesku, výbuch, pád letadla, kouř, náraz vozidla, 

aerodynamický třesk o voda z potrubí: únik vody, lom trubky 

o přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád sněhu, pád stromu, stožáru nebo jiného předmětu 

Poznámka: Pojistná nebezpečí zadaná dle poptávky „sdružený živel, atmosférické srážky“ jsou zahrnuta v 

pojistných nebezpečích následujících odstavců: 1.1,1.2., 1.3., 1.4., v souladu s rozsahem dle Všeobecných 

pojistných podmínek, VPP REG 2014/01. 

Poznámka: V souhrnné pojistné částce souboru budov jsou zahrnuty umělecké, historické a ostatní předměty, které jsou 

součástí nebo příslušenstvím budov, věci na volném prostranství pevně spojené se zemí a věci umístěné na vnější straně 

budovy. 

Místa pojištění: 

Smetanovy sady 1129/16, 301 00 Plzeň 
vlastník: statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, 30100 Plzeň 

Martinská 319/10, 301 00 Plzeň 
vlastníci: 
 
Sedláčkova 174/2, 301 00 Plzeň 

vlastník: statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, 30100 Plzeň Bezručova 175/26, 301 00 Plzeň 

vlastník: statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, 30100 Plzeň Na Vršíčkách 2276/26, 301 00 Plzeň 

vlastník: statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, 30100 Plzeň Kovářská 330/10, 301 00 Plzeň 

vlastník: statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, 30100 Plzeň 

Kovářská 368/11, 301 00 Plzeň 
vlastníci: 

 

Souhrnná pojistná částka: 1 094 800 000 Kč Spoluúčast: viz tabulka níže 

Roční pojistné: 164 220 Kč 

Poznámka - umělecké a historické předměty: 

U uměleckých a historických předmětů, které jsou součástí nebo příslušenství budov, pojistitel poskytne pojistné plnění v 

obvyklé ceně. Pojistitel bude v tomto případě akceptovat cenu dle znaleckých posudků pojistníka a/nebo pojištěného. 

Oprava či znovupořízení těchto předmětů pojištění proběhne za použití standardních materiálů a metod běžných v daném 

místě a čase. 

Uvedené ujednání pro umělecké a historické předměty platí i pro ostatní pojistná nebezpečí pojištěná v této pojistné smlouvě.



Pojistná smlouva ev. č. nabídky 9332 718 331 Stránka 3/8 

 

 

1.1.2. Pojištění souboru ostatních vlastních věcí movitých - nová cena 

1.1.3. Pojištění souboru ostatních vlastních věcí movitých - nová cena 

1.1.4. Pojištění souboru cizích budov a drobných staveb - nová cena 

1.2. Přírodní katastrofy -1. riziko 

Poznámka: Jedná se o pojištění souboru osvětlovací a zvukové aparatury. 

Místa pojištění: 

Smetanovy sady 1129/16, 301 00 Plzeň 

Jízdecká, č. parcely 10256/2, 301 00 Plzeň - budova Nového divadla 

Souhrnná pojistná částka: 25 000 000 Kč Spoluúčast: viz tabulka níže 

Roční pojistné: 3 750 Kč 

Poznámka: Jedná se o pojištění souboru hudebních nástrojů Místa 

pojištění: 

Smetanovy sady 1129/16, 301 00 Plzeň 
Jízdecká, č. parcely 10256/2, 301 00 Plzeň - budova Nového divadla 

Souhrnná pojistná částka: 7 000 000 Kč Spoluúčast: viz tabulka níže 

Roční pojistné: 1 050 Kč 

Poznámka: Jedná se o pronajaté nebytové prostory používané jako ubytovny. 

Místa pojištění: 
Na Vršíčkách 2276/26, 301 00 Plzeň 

Martinská 319/10, 301 00 Plzeň 

Souhrnná pojistná částka: 5 000 000 Kč Spoluúčast: viz tabulka níže 

Roční pojistné: 750 Kč 

Pojistná nebezpečí: lavina, zemětřesení, výbuch sopky, sesuv půdy a zřícení skal Místa 

pojištění: všechna místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě 

Předmět pojištění: soubor cizích budov a drobných staveb (1.1.1), soubor ostatních vlastních věcí movitých (1.1.2.) 

a (1.1.3), soubor cizích budov a drobných staveb (1.1.4.) 

Roční limit pojistného plnění: 100 000 000 Kč Spoluúčast: 10 000 Kč 

Roční pojistné: 10 000 Kč 

1.3. Povodeň, záplava -1. riziko __________________________________________________  

Pojistná nebezpečí: povodeň, záplava 

Místa pojištění: všechna místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě 

Předmět pojištění: soubor cizích budov a drobných staveb (1.1.1.), soubor ostatních vlastních věcí movitých (1.12.) 

a (1.1.3), soubor cizích budov a drobných staveb (1.1.4.) 

Roční limit pojistného plnění: 25 000 000 Kč Spoluúčast: 10% min. 20 000 Kč 

Roční pojistné: 12 500 Kč 

Povodňový dotazník (týká se všech pojištěných předmětů):  



Pojistná smlouva ev. č. nabídky 9332 718 331 Stránka 4/8 

 

 

NE 

0,- Kč 

1.4. Zatékání atmosférických srážek -1. riziko (dále také „atmosférické srážky“) 

2.1.1. Stavební součásti vně i uvnitř budovy - pojištění na 1. riziko - (do výše nové ceny) 

Bylo některé z míst pojištění zaplaveno v posledních deseti letech? 

Kdy nastala poslední povodeň v místě pojištění: 

Jaká byla výše škody při poslední povodni: 

Místa pojištění: všechna místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě 

Předmět pojištění: soubor cizích budov a drobných staveb (1.1.1.), soubor ostatních vlastních věcí movitých (1.1.2.) 

a (1.1.3), soubor cizích budov a drobných staveb (1.1.4.) 

Limit pojistného plnění: 300 000 Kč Spoluúčast: 10% min. 2 000 Kč 

Roční pojistné: 6 000 Kč 

Poznámka: Pro výše uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující spoluúčasti, pojistné částky a horní 

hranice pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné události (limity plnění) nastalé během pojistného roku: 

 

NÁKLADY v rozsahu VPP REG 2014/01 - 1. RIZIKO 

Místo pojištění: všechna místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě 

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím -FLEXA, voda z potrubí, přírodní nebezpečí 

Limit pojistného plnění zdarma: 100 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč 

Navýšení limitu o: 1 900 000 Kč 

Limit pojistného plnění celkem: 2 000 000 Kč 

Roční pojistné: 4 500 Kč 

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím -Odcizení 

Limit pojistného plnění zdarma: 30 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč 

Roční pojistné: 0 Kč 

Sublimit pro náklady na výměnu zámků dveří (dle VPP REG 2014/01, čl. 22.3 odst. 5d) činí 10 % limitu pojistného 

plnění. 

CELKOVÉ POJISTNÉ-Živelní pojištění: 202 770 Kč 

2. ODCIZENÍ v rozsahu VPP REG 2014/01 

2.1. Pojistná nebezpečí: krádež vloupáním, loupež, včetně souvisejícího vandalismu 

Způsob zabezpečení pojištěných předmětů proti odcizení je uveden ve VPP REG 2014/01. 
Místa pojištění: všechna místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě 

Souhrnná pojistná částka: 1 094 800 000 Kč /soubor cizích budov / 

Limit pojistného plnění zdarma: 10 000 Kč 

Navýšení limitu o: 90 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč  

Pojistné nebezpečí Spoluúčast Roční limit pojistného plnění 

FLEXA 10 000 Kč Nesjednává se 

Voda z potrubí 10 000 Kč 50 000 000 Kč 

Přírodní nebezpečí 10 000 Kč 100 000 000 Kč 

Přírodní katastrofy 10 000 Kč 100 000 000 Kč 

Povodeň, záplava 10% min. 20 000 Kč 25 000 000 Kč 
Zatékání atmosférických srážek 10% min. 2 000 Kč 300 000 Kč 

 



Pojistná smlouva ev. č. nabídky 9332 718 331 Stránka 5/8 

 

 

2.1.2. Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pojištění na 1. riziko - (do výše nové ceny) 

2.1.3. Věci umístěné na vnější straně budovy - pojištění na 1. riziko 

2.2.1. Předmět pojištění: soubor cizích budov a drobných staveb (1.1,1.) 

Roční limit plnění celkem: 100 000 Kč 

Roční pojistné: 2 000 Kč 

Poznámka: Limit pojistného plnění pro jednu pojistnou událost se nesjednává. 

Místo pojištění: všechna místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě 

Předmět pojištění: např. sochy, osvětlení apod. 

Limit pojistného plnění: 100 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč 

Roční pojistné: 1 000 Kč 

IVlísto pojištění: všechna místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě 

Předmět pojištění: světelné reklamy, anténní a kamerové systémy, bodová a trubicová svítidla, světelné reklamy, 

štíty, markýzy apod. 

Limit pojistného plnění: 100 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč 

Roční pojistné: 1 000 Kč 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odcizení: 4 000 Kč 

_
 

3. VANDALISMUS v rozsahu VPP REG 2014/01 - 1. RIZIKO 

IVlísta pojištění: všechna místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě 

Vandalismus včetně škod způsobených sprejery - malbami, nástřiky nebo polepením vnějších částí budovy 

nebo stavby - pojištění na 1. riziko 

Souhrnná pojistná částka: 1 094 800 000 Kč 

Roční limit pojistného plnění: 100 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč 

Roční pojistné: 8 000 Kč 

Poznámka: Limit pojistného plnění pro jednu pojistnou událost se nesjednává. 

Pojištěný je povinen oznámit pojistnou událost orgánům Policie ČR a vyžádat si od nich protokol o této 

události. 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Vandalismus: 8 000 Kč 

4. ROZBITÍ SKLA v rozsahu VPP REG 2014/01 - 1. RIZIKO - nová cena 

Pojistná nebezpečí: nahodilé poškození nebo rozbití skel 

Místa pojištění: všechna místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě 

Sklo - rozsah Exkluziv (35.2.) - pojištění na 1. riziko 

Limit pojistného plnění: 50 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč 

Roční pojistné: 2 500 Kč 

Poznámka: Limit pojistného plnění pro jednu pojistnou událost se nesjednává. 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Rozbití skla: 2 500 Kč  



Pojistná smlouva ev. č. nabídky 9332 718 331 Stránka 6/8 

 

 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Nepřímý úder blesku, přepětí: 2 500 Kč 
 

5. NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU, PŘEPĚTÍ  v rozsahu VPP REG 2014/01 – 1. RIZIKO 

Pojistná nebezpečí: nepřímý úder blesku, přepětí, podpětí 

Předmět pojištění: elektrické a elektronické přístroje nebo zařízení, elektrické požární a zabezpečovací 

signalizace, elektrické stroje a motory, elektronické prvky a součástky tvořící součást nebo příslušenství 

pojištěné budovy 

Místo pojištění: všechna místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě Na místech pojištění není instalována 

přepěťová ochrana. 

Limit pojistného plnění: 100 000 Kč Spoluúčast: 2 500 Kč 

Roční pojistné: 2 500 Kč 

Limit pojistného plnění pro jednu pojistnou událost je stanoven na 50 000 Kč. 
 

 

 

 

 

 

 

 

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO 

 

Pojištění začíná dne 01.10. 2014 (0:00 hod.) a sjednává se na dobu určitou do 30. 09. 2015 (24:00 hod.) 

Splatnost a způsob placení pojistného: 

Pojistné je splatné ročně, splátka pojistného činí 208 782 Kč a bude placena nejpozději do 15. 10. 2014. Platba 

pojistného bude provedena na základě vystavené faktury pojistitelem. 

Zvláštní ujednání: 

Pojistník, Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace, souhlasí s tím, aby pojistitel Generali Pojišťovna a.s. 

použil informace uvedené v pojistné smlouvě pro svou referenční listinu. Toto prohlášení je činěno v souladu s §128 

zákona č. 277/2009Sb. v platném znění. 
Pojistná událost je ve smyslu zákona vymezena pojistnými podmínkami, jimiž se toto pojištění řídí. 

Závěrečná ustanovení: 

Tato smlouva se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku - Region (VPP REG 2014/01) a 

ujednáními pojistné smlouvy. Tyto podmínky tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a byly s ní pojistníkovi předány. 

Zároveň byly předány Informace pro klienta, které obsahují i poučení o ochraně osobních údajů. 

o Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku - Region (VPP REG 2014/01) o 

Informace pro klienta

Pojistné nebezpečí _____________________________________________________ Celkové pojistné 
1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNI 202 770 Kč 
2. ODCIZENÍ 4 000 Kč 

3. VANDALISMUS 8 000 Kč 

4. ROZBITÍ SKLA 2 500 Kč 

5. NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU 2 500 Kč 

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM: 219 770 Kč 
Obchodní sleva - 5 %: 10 989 Kč 

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM PO SLEVÉ: 208 782 Kč 
Počátek a doba trvání pojištění: 
 



Pojistná smlouva ev. č. nabídky 9332 718 331 Stránka 7 / 8 

 

Nedílnou součást smlouvy tvoří rovněž přílohy: o Výpis 

z obchodního rejstříku 

o Dodatek ke zřizovací listině vydané statutárním městem Plzeň o Plná 

moc makléře 

Tato smlouva obsahuje 8 stran smlouvy. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích s platností 

originálu, z nichž po jednom obdrží pojistitel, pojistník a zprostředkovatel. 

Prohlášení pojistníka/pojištěného: 

Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech 

příloh a pojistných podmínek, jejich obsahu rozumím a s rozsahem a podmínkami pojištění souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením 

pojistné smlouvy jsem se seznámil též se sazebníkem administrativních poplatků a s Informacemi pro klienta, které obsahují i 

poučení o ochraně osobních údajů. 

Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem 

zaznamenány a žádné další nemám. Prohlašuji, že nabízené pojištění odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. 

Zároveň prohlašuji, že mi byly pojistitelem úplně zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištění. Zavazuji se plnit 

povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v případě jejich porušení mne mohou postihnout nepříznivé  

následky (např. zánik pojištění, snížení nebo odmítnutí pojistného plnění). 

Zprošťuji pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištění a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby 

zajištění pojistitele. V případě vzniku škodné události dále: 

a) zprošťuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická 

zařízení a záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti; 

b) zmocňuji pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti se škodnou událostí mohli 

nahlížet do soudních, policejních, případně jiných úředních spisů a vyhotovovat z nich kopie či 

výpisy; 

c) zmocňuji pojistitele k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných událostí a s výplatou 

pojistných plnění. Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijetí pojistného plnění (např. v souvislost i s 

případnou vinkulací pojistného plnění nebo zřízením zástavního práva k pohledávkám z pojištění) informace týkající se pojištění 

sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho zprošťuji povinnosti mlčenlivosti. Výše uvedené souhlasy a zmocnění se 

vztahují i na dobu po mé smrti. Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl poučen o účelu, rozsahu a způsobu zpracování osobních údajů, 

a že jsem byl informován o svých právech a o povinnostech pojistitele. Souhlasím se zpracováním všech poskytnutých osobních 

údajů zejména pro účely pojišťovací činnosti a dalších činností vymezených zákonem o pojišťovnictví a za účelem zasílání 

obchodních sdělení. Výslovně souhlasím s tím, abych byl v záležitostech pojistného vztahu nebo v záležitosti nabízení 

pojišťovacích a souvisejících finančních služeb a jiných obchodních sdělení pojistitele nebo nabídky služeb a jiných obchodních 

sdělení členů mezinárodního koncernu Generali a spolupracujících obchodních partnerů kontaktován písemnou, elektronickou 

nebo i jinou formou. Zároveň sdělením kontaktního spojení dávám souhlas, aby mne pojistitel kontaktoval elektronickou formou i v 

záležitostech týkajících se dříve sjednaných pojištění. 

Souhlasím s předáváním a poskytováním svých osobních údajů subjektům mezinárodního koncernu Generali a jeho zajišťovacím 

partnerům v souladu s právními předpisy pro shora uvedené účely. 

Potvrzuji, že všechny údaje, které jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné. 

Pokud jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověřil a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu 

oznámit všechny jejich případné změny (včetně změn osobních údajů) a jsem sí vědom příp. negativních následků nenahlášení 

změn (zejména při doručování korespondence). 

Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učinit i jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od pojistníka. Pro tento 

případ se zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními 

relevantními dokumenty a informacemi sdělenými mi pojistitelem. 

Údaje pro potřeby pojistitele: 
PML 750 000 000 Kč 

Adresa PML - Smetanovy sady 1129/16, 301 00 Plzeň - Divadlo Josefa Kajetána Tyla 

Počet míst pojištěni: 8  



Pojistná smlouva ev. č. nabídky 9332 718 331 Stránka 8/8 

 

 

V Plzni dne 24. 09. 2014 

Generali Pojišťovna a.s. 
/pojistitel/ 1 

Divadlo Josefa Kajetána Tyla, 

příspěvková organizace 
/pojistník/ pojištěný 

Pojistnou smlouvu zpracoval: Karel Tůma, OBM Plzeň 

Podpisy smluvních 
síran: 

V Plzni dne 24. 09. 2014 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
……………………………………………..  ……………………………… …………………………………. 
Ing. Zbyněk Trhlík    Karel Tuma   MgA. Martin Otava 
Regionální ředitel pro makléřský obchod  upisovatel OBM   ředitel příspěvkové organizace 
 
 
 

 

Tento výpis z obchodního rejstříku elektronicky podepsal "Krajský soud v Plzni [IČ 00215694]" dne 2.9.2014 v 13:17:17. 
EPVid:WfAkVXFPtgrtlllD8dC7Pw 

Datum zápisu: 

Výpis 
i 

z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl Pr, 

vložka 635 

1. ledna 2005 

Spisová značka: Pr 635 vedená u Krajského soudu v Plzni 

Název: Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 

Sídlo: Plzeň, Prokopova 14, PSČ 301 00 

Identifikační číslo: 000 78 051 
 



 

 

 

Údaje platné ke dni: 02.09.2014 06:00  1/1 

Právní forma: Příspěvková organizace 
Předmět činnosti: pořádání veřejných divadelních představení (opera, opereta, 
 činohra, balet a muzikál) v budovách divadla i v jiných kulturních 

zařízeních 

pořádání koncertů ve stejném rozsahu jako u divadelních představení 

pořádání a poskytování jiných kulturních a veřejně prospěšných akcí a 

služeb, včetně výstav a festivalů 

Divadlo Josefa Kajetána Tyla je členem zájmového sdružení 

právnických osob - Mezinárodní festival DIVADLO Plzeň 

Doplňková činnost: 

provozování ubytovacích zařízení pro zaměstnance organizace 

/ubytovací služby/ 

půjčování předmětů divadelních výprav /pronájem a půjčování věcí 

movitých/ 

•pohybová a baletní výuka pro děti a mládež /výuka v oblasti umění a 

společenského tance/ 

vydávání periodických a neperiodických tiskovin v souladu s hlavní 

činností divadla/vydavatelské a nakladatelské činnosti/ 

výkon jiných souvisejících činností se souhlasem zřizovatele 

Statutární orgán: ředitel: 

ILJA RACEK,  

Ostrava 

den vzniku funkce: 1. srpna 2013 

Způsob jednání: Způsob jednání: 

Jménem příspěvkové organizace jedná ředitel. 

 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

Krajský soud v Plzni 
 


